

**MediaRadar ApS**  
**Ellemarksvej 33, 8000 Aarhus C**

**Årsrapport for 2021**  
**(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022

---

David Erichsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MediaRadar ApS  
Ellemarksvej 33  
8000 Aarhus C

Hjemmeside: [mediaradar.dk](http://mediaradar.dk)

CVR-nr.: 41 09 64 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Morten Kristian Tinning Sørensen, direktør  
David Erichsen, direktør

### Revisor

christensen & kjær  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rosengade 4  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle og sælge løsninger, der supplerer og kvalificerer undervisnings- og uddannelsesaktiviteter samt andre formidlings- og udviklingsaktiviteter, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 97.531, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 108.874.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende, men dog som forventet da selskabet er i sit opstartsår, og igang med at etablere sig.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabets ledelse er opmærksom på de deraf afledte krav til ledelsen.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-94.058</b>	<b>-50.503</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-94.058</b>	<b>-50.503</b>
Finansielle omkostninger	1	-3.473	-840
<b>Resultat før skat</b>		<b>-97.531</b>	<b>-51.343</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-97.531</b>	<b>-51.343</b>
Overført resultat		-97.531	-51.343
		<b>-97.531</b>	<b>-51.343</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>0</u>	<u>2.004</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>2.004</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>2.004</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>0</b></u></u>	<u><u><b>2.004</b></u></u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-148.874	-51.343
<b>Egenkapital</b>		<b>-108.874</b>	<b>-11.343</b>
Banker		95.184	3.347
Anden gæld		13.690	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>108.874</b>	<b>13.347</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>108.874</b>	<b>13.347</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.004</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-51.343	-11.343
Årets resultat	0	-97.531	-97.531
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-148.874</u></b>	<b><u>-108.874</u></b>

**Noter**

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.473</u>	<u>840</u>
	<u><b>3.473</b></u>	<u><b>840</b></u>

**2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)**

Selskabet har tabt egenkapitalen, som det fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Selskabets ledelse forventer en positiv drift, således den nødvendige likviditet vil være til rådighed. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.